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DINO
350 / 500RADIADORES

BIMETÁLICOS

NUESTROS RADIADORES SE ADAPTAN FÁCILMENTE 
A CUALQUIER ESPACIO CON OPCIONES 
QUE VAN DESDE 2 HASTA 12 ELEMENTOS. 

AÑOS DE 
GARANTÍA
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S › Doble esmalte epoxi polimerizado
› Bimetálico de aluminio
› Se adapta a tus necesidades, desde 2 hasta 12 elementos
› Resistente a la corrosión, ya que posee alma de acero
› Admite mayor presión de trabajo hasta 15 bar
› Alto rendimiento térmico
› Líneas sobrias y suaves, combinados con un perfil esbelto
› Diseño moderno
› Ideal para espacios reducidos y elegantes
› Color: Blanco
› Garantía: 5 años



INFORMACIÓN TÉCNICA

UNIDADES

mm

mm
mm
mm

Kg
Kcal/h
Lts
Bar
Bar

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

D | Altura total distancia entre conexiones

A | Altura total
B | Ancho (1 Elemento)
C | Profundidad

Peso (Elemento vacío)

Volumen de agua (1 Elemento)
Potencia térmica elemento ( △T=60ºC)

Presión máxima trabajo
Presión máxima con caldera
País de fabricación

350

350

415
80
80

1,26 Kg
132W
0.19 L
20
1 a 2.5
China

500

500

560
80
78

1,50 Kg
155W
0.22 L
20
1 a 2.5
China

La empresa se reserva el derecho de hacer modificaciones en sus productos sin previo aviso

Los radiadores bimetálicos KALT están diseñados para ofrecer 
una distribución uniforme del calor, lo que garantiza 
un uso óptimo de la energía y un ambiente confortable en todo momento.



  

info@kalt.com.ar   |   www.kalt.com.ar

    11 5365-8759            +54 9 11 5388-9658

/kalt_argentina

IMPORTA Y DISTRIBUYE VREME SA
Av. Donato Alvarez 535 (1406) CABA - Argentina - CUIT 30-71216112-0


